PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211
4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 302599
Devedor: ADAIR NERES BARBOSA CPF/CNPJ: 63.601.967/0001-49
Espécie: DMI Nº do Título:09900086201

Protocolo: 302976
Devedor: RUDISON EVANGELISTA PINHEIRO CPF/CNPJ: 143.118.522-15
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000162

Protocolo: 303035
Devedor: FRANCISCO LUIZ OLIVEIRA DO VALE CPF/CNPJ: 341.125.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:7472117

Protocolo: 303036
Devedor: FRANCISCO LUIZ OLIVEIRA DO VALE CPF/CNPJ: 341.125.102-68
Espécie: DMI Nº do Título:8159019

Protocolo: 303039
Devedor: HILDEMAR FERREIRA LULA CPF/CNPJ: 422.311.082-91
Espécie: DMI Nº do Título:3120475

Protocolo: 303040
Devedor: HILDEMAR FERREIRA LULA CPF/CNPJ: 422.311.082-91
Espécie: DMI Nº do Título:3786344

Protocolo: 303041
Devedor: HILDEMAR FERREIRA LULA CPF/CNPJ: 422.311.082-91
Espécie: DMI Nº do Título:7733216

Protocolo: 303049
Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:106415

Protocolo: 303050
Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:95912

Protocolo: 303051
Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:107551

Protocolo: 303052

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:113095

Protocolo: 303053
Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:106584

Protocolo: 303054
Devedor: JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 578.777.692-53
Espécie: DMI Nº do Título:110025

Protocolo: 303155
Devedor: LEANDERSON COUTO DE JESUS CPF/CNPJ: 739.596.182-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0071162019

Protocolo: 303157
Devedor: EMANUELE DE PAULA DE SOUZA CPF/CNPJ: 932.414.022-15
Espécie: DSI Nº do Título:868.2017.3

Protocolo: 303194
Devedor: MARCIO DE SOUZA MARTINS ME CPF/CNPJ: 05.951.467/0001-30
Espécie: DMI Nº do Título:483606

Protocolo: 303195
Devedor: MARCIO DE SOUZA MARTINS ME CPF/CNPJ: 05.951.467/0001-30
Espécie: DMI Nº do Título:510840

Protocolo: 303221
Devedor: CRISTIANE REGO LINHARES DELMASSA CPF/CNPJ: 694.194.692-04
Espécie: DMI Nº do Título:4128891

Protocolo: 303234
Devedor: ROBSON CARLOS RAMOS BISPO CPF/CNPJ: 220.592.882-15
Espécie: DMI Nº do Título:3786772

Protocolo: 303268
Devedor: JOAO ANTONIO SANTOS DA COSTA CPF/CNPJ: 976.516.802-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072102019

Protocolo: 303355
Devedor: CARDOSO E GARCIA LTDA CPF/CNPJ: 05.563.028/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:216857

Protocolo: 303356
Devedor: CARDOSO E GARCIA LTDA CPF/CNPJ: 05.563.028/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:221323

Protocolo: 303357
Devedor: CARDOSO E GARCIA LTDA CPF/CNPJ: 05.563.028/0001-50

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:216062

Protocolo: 303358
Devedor: CARDOSO E GARCIA LTDA CPF/CNPJ: 05.563.028/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:215873

Protocolo: 303374
Devedor: CELESTINO P DA SILVA CPF/CNPJ: 021.663.722-87
Espécie: DMI Nº do Título:430175

Protocolo: 303375
Devedor: CELESTINO P DA SILVA CPF/CNPJ: 021.663.722-87
Espécie: DMI Nº do Título:434394

Protocolo: 303376
Devedor: CELESTINO P DA SILVA CPF/CNPJ: 021.663.722-87
Espécie: DMI Nº do Título:335477

Protocolo: 303506
Devedor: EMIDIO BEZERRA DE ARAUJO FILHO CPF/CNPJ: 838.899.732-72
Espécie: DMI Nº do Título:4659218

Protocolo: 303507
Devedor: EMIDIO BEZERRA DE ARAUJO FILHO CPF/CNPJ: 838.899.732-72
Espécie: DMI Nº do Título:5314186

Protocolo: 303508
Devedor: EMIDIO BEZERRA DE ARAUJO FILHO CPF/CNPJ: 838.899.732-72
Espécie: DMI Nº do Título:5970940

Protocolo: 303517
Devedor: ERASMO SANTOS BIASUZ CPF/CNPJ: 598.762.049-04
Espécie: DMI Nº do Título:5169205

Protocolo: 303518
Devedor: ERASMO SANTOS BIASUZ CPF/CNPJ: 598.762.049-04
Espécie: DMI Nº do Título:5825316

Protocolo: 303519
Devedor: ERASMO SANTOS BIASUZ CPF/CNPJ: 598.762.049-04
Espécie: DMI Nº do Título:6454505

Protocolo: 303520
Devedor: ERASMO SANTOS BIASUZ CPF/CNPJ: 598.762.049-04
Espécie: DMI Nº do Título:7127470

Protocolo: 303545
Devedor: EUCICLEIA REJEANE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 997.673.172-87
Espécie: DMI Nº do Título:2115554

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303546
Devedor: EUCICLEIA REJEANE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 997.673.172-87
Espécie: DMI Nº do Título:2758291

Protocolo: 303547
Devedor: EUCICLEIA REJEANE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 997.673.172-87
Espécie: DMI Nº do Título:3450822

Protocolo: 303548
Devedor: EUCICLEIA REJEANE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 997.673.172-87
Espécie: DMI Nº do Título:4726713

Protocolo: 303615
Devedor: JONISSON PINTO STEELE CPF/CNPJ: 877.201.592-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073982019

Protocolo: 303620
Devedor: MARCELO CHRISTIAN BARRETO CPF/CNPJ: 770.219.086-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073562019

Protocolo: 303622
Devedor: DENILSON MARQUEZA VACCA CPF/CNPJ: 18.481.637/0001-02
Espécie: DMI Nº do Título:90430/02

Protocolo: 303658
Devedor: ALEX APARECIDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 702.084.132-51
Espécie: CCJ Nº do Título:C0074382019

Protocolo: 303687
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10820-5

Protocolo: 303715
Devedor: FATIMA LUCINDA CUNHA DE MOURA CPF/CNPJ: 803.279.072-15
Espécie: DMI Nº do Título:362866

Protocolo: 303735
Devedor: FERNANDES LINO SAMPAIO CPF/CNPJ: 103.191.232-00
Espécie: DMI Nº do Título:1637940

Protocolo: 303752
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:454439

Protocolo: 303753
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:453710

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303754
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:459788

Protocolo: 303755
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:275344

Protocolo: 303756
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:1739825

Protocolo: 303757
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:2392989

Protocolo: 303758
Devedor: FRANCILEUDO NERIS DA SILVA CPF/CNPJ: 360.046.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:4359443

Protocolo: 303764
Devedor: FRANCINETE MENDES DA SILVA CPF/CNPJ: 001.781.052-36
Espécie: DMI Nº do Título:551659

Protocolo: 303765
Devedor: FRANCINETE MENDES DA SILVA CPF/CNPJ: 001.781.052-36
Espécie: DMI Nº do Título:513005

Protocolo: 303766
Devedor: FRANCINETE MENDES DA SILVA CPF/CNPJ: 001.781.052-36
Espécie: DMI Nº do Título:562634

Protocolo: 303767
Devedor: FRANCINETE MENDES DA SILVA CPF/CNPJ: 001.781.052-36
Espécie: DMI Nº do Título:562926

Protocolo: 303780
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 359.332.162-91
Espécie: DMI Nº do Título:415005

Protocolo: 303781
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 359.332.162-91
Espécie: DMI Nº do Título:361473

Protocolo: 303782
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 359.332.162-91
Espécie: DMI Nº do Título:373449

Protocolo: 303783

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FRANCISCA DE NAZARE LOPES CPF/CNPJ: 079.921.142-72
Espécie: DMI Nº do Título:161530

Protocolo: 303792
Devedor: FRANCISCA FERREIRA CORAL CPF/CNPJ: 080.222.752-04
Espécie: DMI Nº do Título:8101

Protocolo: 303793
Devedor: FRANCISCA FERREIRA CORAL CPF/CNPJ: 080.222.752-04
Espécie: DMI Nº do Título:562516

Protocolo: 303819
Devedor: FRANCISCA SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 091.075.682-15
Espécie: DMI Nº do Título:520617

Protocolo: 303820
Devedor: FRANCISCO BENTES MACIEL CPF/CNPJ: 692.371.232-72
Espécie: DMI Nº do Título:411050

Protocolo: 303821
Devedor: FRANCISCO BENTES MACIEL CPF/CNPJ: 692.371.232-72
Espécie: DMI Nº do Título:409930

Protocolo: 303822
Devedor: FRANCISCO BENTES MACIEL CPF/CNPJ: 692.371.232-72
Espécie: DMI Nº do Título:362334

Protocolo: 303830
Devedor: FRANCISCO FABIO ARAUJO AGUIAR CPF/CNPJ: 097.723.083-04
Espécie: DMI Nº do Título:548520

Protocolo: 303844
Devedor: FRANCISCO JOAO FERREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 522.545.772-04
Espécie: DMI Nº do Título:577466

Protocolo: 303845
Devedor: FRANCISCO JOAO FERREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 522.545.772-04
Espécie: DMI Nº do Título:841055

Protocolo: 303846
Devedor: FRANCISCO JOAO FERREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 522.545.772-04
Espécie: DMI Nº do Título:2833944

Protocolo: 303849
Devedor: FRANCISCO REIS DE MENEZES CPF/CNPJ: 890.625.232-34
Espécie: DMI Nº do Título:6505388

Protocolo: 303874
Devedor: GENI CABRAL DA SILVA GOMES CPF/CNPJ: 832.421.552-20

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:496214

Protocolo: 303875
Devedor: GENI CABRAL DA SILVA GOMES CPF/CNPJ: 832.421.552-20
Espécie: DMI Nº do Título:521283

Protocolo: 303876
Devedor: GENI ELOI DA SILVA CPF/CNPJ: 932.607.842-68
Espécie: DMI Nº do Título:262417

Protocolo: 303877
Devedor: GENI ELOI DA SILVA CPF/CNPJ: 932.607.842-68
Espécie: DMI Nº do Título:263048

Protocolo: 303887
Devedor: GERONILSON DE OLIVEIRA SOUSA CPF/CNPJ: 011.538.633-59
Espécie: DMI Nº do Título:375760

Protocolo: 303888
Devedor: GERONILSON DE OLIVEIRA SOUSA CPF/CNPJ: 011.538.633-59
Espécie: DMI Nº do Título:378403

Protocolo: 303889
Devedor: GERONILSON DE OLIVEIRA SOUSA CPF/CNPJ: 011.538.633-59
Espécie: DMI Nº do Título:373770

Protocolo: 303890
Devedor: GERONILSON DE OLIVEIRA SOUSA CPF/CNPJ: 011.538.633-59
Espécie: DMI Nº do Título:392529

Protocolo: 303892
Devedor: GETULIO CARDOSO HECKMANN CPF/CNPJ: 987.306.062-68
Espécie: DMI Nº do Título:410752

Protocolo: 303893
Devedor: GETULIO CARDOSO HECKMANN CPF/CNPJ: 987.306.062-68
Espécie: DMI Nº do Título:390451

Protocolo: 303894
Devedor: GETULIO CARDOSO HECKMANN CPF/CNPJ: 987.306.062-68
Espécie: DMI Nº do Título:245860

Protocolo: 303895
Devedor: GEZIANE JUSSARA ALBINO VIEIRA CPF/CNPJ: 764.546.222-15
Espécie: DMI Nº do Título:3025397

Protocolo: 303899
Devedor: GILMAR LUCIO LACERDA CPF/CNPJ: 935.611.802-72
Espécie: DMI Nº do Título:493165

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303900
Devedor: GILMAR LUCIO LACERDA CPF/CNPJ: 935.611.802-72
Espécie: DMI Nº do Título:519851

Protocolo: 303901
Devedor: GILMAR LUCIO LACERDA CPF/CNPJ: 935.611.802-72
Espécie: DMI Nº do Título:506307

Protocolo: 303902
Devedor: GILMAR LUCIO LACERDA CPF/CNPJ: 935.611.802-72
Espécie: DMI Nº do Título:31795

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
25/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de
que os protestos serão lavrados em 26/09/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação
de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 24 de setembro de 2019.
(87 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-25T07:39:29-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187